

Príloha č.1

Názov zákazky:	Revízie elektrických zariadení a bleskozvodov					
Názov uchádzača:	OPAlight.SK, s.r.o.					
Adresa, sídlo uchádzača:	Cintorínska 12, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou					
IČO	51 712 831					
Štatutárny zástupca uchádzača:	Gabriel Štrbík					
Telefón:	.					
E-mail:	.					
1. Revízie elektrických zariadení						
P.Č	Popis – názov položky	jednotka	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Zistenie stavu RIS	ks	26	2,29	59,54	71,45
2.	Zistenie stavu rozvádzača do 10 prístrojov	Pole	12	2,82	33,84	40,61
3.	Zistenie stavu rozvádzača do 30 prístrojov	Pole	183	4,57	836,31	1 003,57
4.	Zistenie stavu rozvádzača nad 30 prístrojov	Pole	8	6,64	53,12	63,74
5.	Zistenie stavu el.obvodu bez spotrebiča	Okruh	2273	1,05	2 386,65	2 863,98
6.	Zistenie stavu svetelného spotrebiča	ks	1202	0,91	1 093,82	1 312,58
7.	Zistenie stavu tepelného spotrebiča	ks	23	3,87	89,06	106,87
8.	Zistenie stavu indukčného spotrebiča	ks	26	3,91	101,66	121,99
9.	Meranie izolačného odporu na privode do rozvádzača	Meranie	203	1,30	263,09	315,71
10.	Meranie izolačného odporu celého rozvádzača	Meranie	203	1,79	362,56	435,07
11.	Meranie izolačného odporu vnútorného zapojenia rozvádzača	Meranie	203	1,79	362,56	435,07
12.	Meranie izolačného odporu 1-fáz. 3-fáz odporu	Meranie	2273	1,05	2 391,20	2 869,44
13.	Meranie izolačného odporu spotrebiča	Meranie	12	1,41	16,93	20,32
14.	Meranie impedancie slučky	Meranie	2273	1,58	3 593,61	4 312,34
15.	Meranie prechodového odporu ochrany uzemnenia	Meranie	203	1,58	320,74	384,89
16.	Meranie prechodového odporu ochrany pospojovaním	Meranie	203	1,79	362,56	435,07
17.	Merania základných el.veličín	Meranie	203	1,05	213,56	256,27
18.	Vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie	Ks	26	5,26	136,84	164,21
19.	Zistenie cieľa neoznačeného obvodu	Ks	25	3,68	92,08	110,49
20.	Demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača	Ks	203	1,07	217,21	260,65
21.	Demontáž a opätovná montáž krytu prístrojov a spotrebičov	Ks	15	1,45	21,72	26,06
22.	Demontáž a opätovná montáž krytu skúšobnej svorky uzemnenia	Ks	20	2,52	50,34	60,41
23.	Hodinové sadzby	osobohodina	20	10,00	200,00	240,00
Spolu					13 258,98	15 910,77

2. Revízie bleskozvodov

P.Č	Popis – názov položky	jednotka	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred bleskom	zvod	253,00	1,00	253,00	303,60
2.	Kontrola zvodových vodičov a podpier	m	3 415,50	0,10	341,55	409,86
3.	Kontrola zberných tyčí, držiakov, ochrannej striešky	ks	253,00	0,10	25,30	30,36
4.	Kontrola ochranného uholníka a držiakov	ks	233,00	1,00	233,00	279,60
5.	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek	ks	2 277,00	0,10	227,70	273,24
6.	Meranie merného odporu pôdy	ks	253,00	1,00	253,00	303,60
7.	Demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	253,00	1,00	253,00	303,60
8.	Hodinové sadzby	osobohodina	20,00	10,00	200,00	240,00
Spolu					1 786,55	2 143,86

Vypracovanie a doručenie revíznych správ a posudkov dodávateľ zahrne do nacených výkonov uvedených v tejto prílohe.

Sme - nie sme platcami DPH (neplatný údaj prečiarknuť)

V Hrnčiarovciach nad Parnou dňa: